
UCHWAŁA NR X/82/2025 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717) 
Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/256/2021 Rady Gminy Widuchowa z 30 listopada 2021 r.  w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 ust. 6 Załącznika nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/256/2021 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wprowadza się ograniczenie przyjmowania odpadów komunalnych w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych dotyczące odpadów: 

1) zużyte opony będą przyjmowane w PSZOK w ilości do 4 sztuk rocznie od gospodarstwa domowego; 

2) odpady budowlano – rozbiórkowe do 0,5 Mg rocznie od gospodarstwa domowego; 

3) oleje odpadowe – do 10 litrów rocznie od gospodarstwa domowego.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Kosmalski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5AC6BB5-199A-491E-8F40-F635619D7D1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością uregulowania ilości przyjmowanych odpadów od mieszkańców gminy 
Widuchowa do PSZOK, należy dokonać zmiany w Regulaminie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych dla mieszkańców Gminy Widuchowa poprzez wskazanie ograniczeń co do konkretnych 
rodzajów odpadów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5AC6BB5-199A-491E-8F40-F635619D7D1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/82/2025 RADY GMINY WIDUCHOWA z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


